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AC

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta,
Dekat Wates Kulon Progo kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 00145/1220

AC

Buka bengkel motor R2 umum,lgkp dg
mekanik,admin,kompt Admin,tools,rak
dll.Ckp siapkn tmpt+dana=150Jt,area Yk-
Jateng 081212126664/087719436664/
www.bengkelmotors.com

5 / 01402/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Kontrakan Ruko 2Lt 5x20m Jl
Godean Km 6 No 61.Hub: 081229
66676

3 / 01564/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 2Lt LT127 LB173 Ldpn8 KT
3 Km2 HGB IMB Di Jl M Sutoyo Mnat
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 00285/1220

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

Rumah Tepi Aspal Purwomartani
DpnUGM Science 2Lt,Lt262m H 1,7M
Nego Wa:081392515853

3 / 00963/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Rmh 2Lt diPerum Jogja Town
House 3 Sorowajan,strgs 800m dr
Amplaz,dkt UIN & AKAKOM Lt100m2
Full Furniture,AC,Cctv,Satpam 24Jam
1Kt+Km dlm,3Kt,1Km,1Kt Pembantu+
Km dlm, Dkt Apotek,Minimart,Warkop
H:081326821622.TP

7 / 01114/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Plumbon Banguntapan
SHM Pinggir Jalan L:184m Utara J EC
Hrg:1,650Jt Hub: 087770036778

3 / 01519/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Belanda Tinggi Tengah Kota
Mewah. 500m. Lbr 21m.Ada Kolam
Renang. 082227464888

3 / 00001/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok
Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia
type 132/97,132/125,135/170 Bisa
KPR H:081902578999

4 / 00032/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru Hook Dkt PKU Gpg Lb55
Lt115 2Kt,1Km,Rtmu,Klg,Dpr,Crprt,SHM,
IMB,Cash/KPR.08157929720/Pmilik

3 / 00142/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cpt rmh Perum Puri Gardenia
Pajangan Btl Lt122 Lb54 2Kt 1Km
Carport 650Jt Nego 081326651897

3 / 00147/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 2KT KM Air Panas Prm Mutiara
Residen Jl Imogiri Tmr Km9 LT 91/40
Hp 089672272369/089527165675

3 / 00151/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Indah Siap Di Bangun SHM
Lokasi Jogja Barat Dkt Kampus 15 Menit
Ke Kota.Nyaman.H:087739223648

3 / 00154/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Siap Huni 70/105 Hrg 550Jt Ne
go 3kmr tdr Akses Jln Ppsan Utara
Psr Godean HP/WA: 082132487241

3 / 00189/1220

AC

Rmh br siap huni T45/90,Lok Jl Wates
km15 Sentolo keutara,30unit H:290Jt
Ph:087738883699

3 / 00202/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl rmh SHM diPelem lor timur RS Harjo
Lukito L:162m Ld:12m Kt4,Km2,grs
Hrg 675Jt Agus 081328516680

3 / 00241/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM 135m barat RS Rajawali
Citra Ngipik Btl KT2,Km1,Grs siap huni
Hrg 475Jt H:Agus 081328516680

3 / 00242/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Murah 2 Lantai 3Kt,2Km,Tgl
Masuk 450Jt/Ng KPR Di Bantu Jl Wo-
nosari Blk Kidfun 081328342225 TP

3 / 00256/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Djl Rmh LT.199m LB70m,Fas:Kmr
7kmd Lok Perum Lmpong sari B49
T.087839089266/WA.0882 3361 0251

3 / 00261/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual 9 kavling Rumah 1km dari
Jln Bantul,LT.75 LB.40 harga 300-
an Hub.08197575799

3 / 00261/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah SHM-89M full bgn 400jt
nego Perum Tirta Buana dkt Jogja-
TV Berbah, Sleman 3Km-Tidur, 2Km-
Mandi,Dapur,List-900W,Sumur,Teras
&Garasi siap huni.HP:081804225388

5 / 00264/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cpt rmh Perum Sidorejo Kasihan
Btl Lt:152 Lb:84 3Kt,2Km dkt UMY,UPY
850Jt Nego H:08157915550TP

3 / 00270/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB
SiapHuni T63/111 3Kt1Km 635JtSiap
Bgn T47/111 Hg590Jt Bns Bbrp Inte
rior H085100879292-WA085842212875

5 / 00285/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lux Mewah Elit dKasihan dkt Kmpus
UMY bs utk kost Elite Hlm Tmn 2Kt
1Kmd 199Jt Cash WA:087843336660

3 / 00285/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Kost Exclusive,Hanya 155Jt,Lo-
kasi Strategis Di Pusat Kota,Cocok
Untuk Invest. 0813.2923.0465

3 / 00287/1220

AC

Pav:3Kt,2Km,Rtm/klg.Rmkn,Dpr,Trs,C
arport,Listr 2200W Jakal Km6,5 ada
perabot Hub:0811251759(muslim)

3 / 00014/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT, 1Kmnd,
1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perum
nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 00035/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrkn Rmh Di Perum Asana
Mutiara III No B6 Wiyoro.Prbtn Lkp,
3KT,2Kmd,AC,TV,Klks,Grs,2Trs,Dpr,M
ushola,Prkr Tamu.Hub:4538868/413
910/081328627045

5 / 00036/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dkntrkn Rmh Tmpt Usaha Ld10m Di
Jln Bugisan Sltn No8.Ada KTm,Kmdi,
Dll.Hub: 085774200955

3 / 00109/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr/Kost Km dlm 1Jt/Luar500rb
Rmh 4Kt 45Jt/2km 20Jt-17Jt adaCar
port Jakal Km7,5 Hub:085729535341

3 / 00189/1220

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Khusus untuk keluarga min. 2 Thn ru-
mah modern minimalis. T.160/903Kt,
Km,Rt,Rkel,Dpr,Carport,Taman26 Jt/th.
DiPerumahan Villa Green Village (Blk
Tmn Palagan Asri 3) Jl Palagan km 10
H:088801080050

6 / 00199/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan rumah untuk kantor/usaha
Jl Kaliurang km 5,3 no 16 G
Hub:08122758840 Tanpa perantara

3 / 00204/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikntrk Rmh,4Ktdr,R.Tm,2Km Dlm,1
Km luar,Dpr,Grs,R.Klrga,Hlm luas
lok:Jakal Km10.Hub:087722061256

3 / 00212/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 00261/1220

AC

Tanah Pek SHM dsn Stan Wijimulyo
100m dr JlSentolo Nanggulan,Pam hdp
utara H:082242028880 (pemilik)

3 / 00307/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:487m2,Ld:29m,SHMP
Dpn Pasar Induk Giwangan Cocok un-
tuk Usaha. Hub:0812 2859 3738

3 / 00370/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah (warung Soto Sabar) Jl
Gedongkuning Lt1100m2 Ld10m Dekat
Bank BCA,BRI,Indomart&Alfamart.Hrg
6,5Jt/m Hub:081321840807

4 / 00644/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Tanah (Gudang/Pabrik)Lt3180m2,
Uk20x159m,Lb2700m2.Lok Modalan
Banguntapan Bantul.Dekat Ringrooad
Timur&Kampus Stipram.TrontonMasuk,
Harga 14M.Hub:081321840807

5 / 00644/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah Kapling Siap Bangun Lok
Jl Solo Km8/Santan.L120m Hrg 90Jt,
L100m Hrg 70Jt,L190m Hrg 140Jt.
WA/Hp:081392554422/0274488185

4 / 00886/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan,Utara Jl Gito-
Gati Luas:149m2 Ld:9m Harga/m2
Rp.1,850 Nego H:081325537668

3 / 01189/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Murah 800m2 (20x40) Hg
1,25Jt/m Lok 200m dr Jln Raya Jogja
Solo.Hub:WA 082322711257

3 / 01208/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dlm RRD Jl Godean Barat Psr
Tlogorejo.Lt115m,145m,98(2,6Jt/m)Dk
t Kota,Ringroad CP=08994230801

3 / 01257/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L403m2 Pek/IMB/Pondasi 2Muka
Jln Nas Cck U/Ush Di Jl Btl KM12Bank
BPD ke Brt 1Km Tmr Pabrik BH.H4Jt/M
Ng.Bs TT Mbl 085101400845

4 / 01263/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat SHM Pekarangan Lokasi
Berbah&Banguntapan Luas Bisa
Menyesuaikan Kebutuhan.H:082199697100

3 / 01382/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah Luas 100m2 40Jt Di
Sentolo Kulonprogo Hub: 0852281
87769

3 / 01726/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrgan Pakem Wringin Lt:489
Ld:20m H:750rb/m Hub:0818460294

3 / 01510/1120

AC

Tanah SHMP Luas 224m2,Ld:7m Ngan-
tong tepi Jl Magelang 300m utara SCH
H:0852 2855 9050/081904293889

3 / 01501/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrgan Pakem Candibinangun
Lt:958m Ld:20m H:500rb/m 081846
0294

3 / 01511/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H75Jt Utr Psr
Tempel 200m Dr Jamal.Hub:0818042
77730/087821300110/087837433883

3 / 01646/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L112m2 H125Jt Utr
Pom Gesikan Jl Godean.Hub 081804
277730/087821300110/087837433883

3 / 01647/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT:945m,LD:14m,Ringroad Barat
6Jt/m Dekat RS Queen Latifa.Hub:
0878 3911 1008/081 3933 146.

3 / 01660/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Djl 200rb/m Nego,L.824m LD20m,
Pdt Penduduk,Jln Lebar Cck Investasi,
Lok.Lendah WA: 083101054002

3 / 01671/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Tanah SHM Sendiri=LT399M2,LD=
15,8M Lok=JL.Nasional 600M barat
Bandara BIY/YIAYK/085727271951:TP

3 / 01675/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tnh di Dlingo Bantul.L=2.098m2Lb
dpn 40m.Ada jln3m.HrgRp175rb/m
isi:Pohon Jati&Akasia08164229121

3 / 01725/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl TP Tnh SHM LT 235m(21x11,25)lks
strg 1km drJl Tentara Pelajar 500m dr
cluster Palagan Asri jl aspal msk 2mbl
Jl.Dusun Penen Ngaglik Sleman hrg
2,5jt/m nego serius Hb 087739400022
dan 08567191997

6 / 00002/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Murah Sltn Pertamina Rewulu
Jl Wates Lt110 Hg105Jt Shm Prs
Pch.H:087718881163/081296431974

3 / 00006/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pek Lt2000m2 Ld40m Lsng
Pemilik Serius Lok Gamping Balecatur
.Hub:082138318842

3 / 00008/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh 235m Ld14m SHM 1Jt/m belakang
SMA Pajangan Btl.L1300m Ld13m
SHM 4Jt/m Jln Btl km7 085878070006

3 / 00134/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual SHM Pek Luas 95m2 Lok
Depan SMK N 1 Bantul  Hrg 1.8 Jt/m
Nego.Hub 081517180053 Butuh Uang.

3 / 00150/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl tnh Jl Kapuas 3 Perumnas Setu
ran(lingkungan kos2an dkt kampus
upn/ykpn/hartono mall) luas 204m
ld 10m Hp.6,7jt/m 0821 3376 3067

4 / 00159/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pinggir Jln, Sbelah Perum
Pondok Permai Palagan-2, LT.200m2
Ld.10 H.081998981153/081229878699

3 / 00171/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tnh L550m2 Di Jln OpakIII
Sembur,Tirtomartani Kalasan.Hub Pak
Rahmad 0877 3835 6503

3 / 00173/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah dalam Ringroad tmr UMY,L:80,
100m@1,6Jt/m,lingk kos keMalioboro
10mnt,fasum,fasos,WA08994230801

3 / 00174/1220

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN AC

Tanah(Ngrame) slt UMY 5unit@100m-

an,dkt fasos,ling kos,cck u invest hg

2Jt/m,jalur pdk 08994230801

3 / 00175/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM di Pusat Kota Berbah,

View sawah pegunungan,LT216m2,

ld 12m, 1,3jt/m.0819807101

3 / 00182/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek pinggir aspal mbl simpa-

ngan,Lok Berbah,LT 521m2,Ld 14m,

1,5jt/m 081328000505 call/WA

3 / 00182/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tanah Pekarangan Ls:84 m2 Muka

7,5 Uatara Bangjo Sedayu Aspal pa

pasan Hrg 1,5Jt/m HP:082132487241

3 / 00189/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lahan Jati+Tambang Mangan Lt1,2Ha

Bonus Tnh 1200m.Lok G.Kidul,Subur

H:600Jt Ph 087738883699

3 / 00203/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Tanah & rmh diBrosot Wates Kulon

Progo dpn Jln Raya L:341m muka 7m

Hrg 3,5Jt/m NG 087738778019

3 / 00207/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah Lok Kota Wates SHMP Luas

464mtr Hrg 265Jt Nego HP/WA

081226576242
3 / 00231/1220

TANAH DIJUAL AC

Dijual tnh Ls129m2 SHM Ld8m Lok
Singojayan Jogja cck buat rmh tglHrg
2,7Jt/m NG H:083149252409

3 / 00222/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh SHM 589M2-TP Jl.Nyi Pembayun

Kotagede Yk Zonasi SMP/SMA Negeri

Ternama di Kodya,Fasum, Faskes,Tmpt

Ibadah Joko Hp085753490695

4 / 00176/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP 193m2 Ld18m Ds Mar

gorejo Tempel 100m dr Jamal km17 mi-

nus 50m ada mkm 180Jt 081325999334

3 / 00239/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh swh SHM 470m2 Ld12m pinggir jl

utma Gancahan Sidomulyo Godean

800Jt H:081325999334

3 / 00240/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP 360m2 (2muka 15x24)

Pinggir Jl Kaliurang Km13 Sblum Km

pus UII Cck/Usha 0821 9287 7196 TP

3 / 00247/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pgr jln L:1550m Ld:18 lok Jl.

Godean km 9 keselatan 500. strtgs

nyaman Hp:900rb/m. H:081390557739

3 / 00264/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas Tanah 100m hg 85jt lokasi Jl

Wates km 9 Argorejo Sedayu Bantul

HP:081578009508
3 / 00264/1220

AC

LT 400 m SHM Lok Ngawen Jl.Kabupa
tn selatan Ringroad hrg 2,1jt/m
Hub:082138832886
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